



Milicz, 18.04.2023 r.

Zn.spr.: ZG.270.6.2023

dot. zamówienia publicznego pn. **Organizacja wycieczki do Czarnogóry**

W odpowiedzi na zapytania z dnia 18 kwietnia 2023 r. do treści dokumentacji na postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego pn. Organizacja wycieczki do Czarnogóry, Nadleśnictwo Milicz informuje:

Zapytanie nr 1:

„Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga podania kwoty za osobę w pokoju 1,2,3,4 osobowym.

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia:

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- przelot samolotem linii Ryanair Wrocław - Podgorica - Wrocław z bagażem rejestrowanym 20 kg + 1 mały bagaż (który musi się zmieścić pod siedzeniem)
- lokalny autokar z klimatyzacją do realizacji programu
- 7 noclegów w hotelu 3* / 4*
- 7 śniadań w formie bufetu
- 7 obiadokolacji z wliczonymi w cenę napojami
- opieka pilota - przewodnika mówiącego w języku polskim
- obowiązkowa opłata na Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

Zgodnie z powyższym usługa powinna zawierać również świadczenia takie jak: przelot, wyżywienie, opieka pilota, fundusz gwarancyjny?”

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca powinien w formularzu ofertowym podać pełną cenę za wycieczkę tj. koszty zakwaterowania plus świadczenia takie jak: przelot, wyżywienie, opieka pilota, fundusz gwarancyjny, autokar itp. Zamawiającemu chodziło o to, że koszty zakwaterowania w różnych typach pokoi mogą być różne (dla przykładu koszt noclegu w pokoju jednoosobowym jest droższy z reguły niż w dwuosobowym).



Również wiek uczestnika wycieczki może mieć wpływ na wycenę (mogą być tańsze noclegi lub bilety lotnicze).

Zapytanie nr 2:

„Czy Wykonawca dobrze rozumie, że " bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, rejs, taksa klimatyczna, lokalny przewodnik oraz zestawy słuchawkowe – szacunkowy koszt dla osoby dorosłej ok. 150 €, dodatkowo płatne w autokarze" pokrywają uczestnicy we własnym zakresie ?”

Odpowiedź nr 2:

Tak, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, rejs, taksa klimatyczna, lokalny przewodnik oraz zestawy słuchawkowe – uczestnicy pokrywają we własnym zakresie, wg rzeczywiście poniesionych kosztów.

Zapytanie nr 3:

„Zamawiający wymaga w zakresie spełnienia warunków: zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), przynajmniej 2 wycieczki o wartości co najmniej 80 000 zł brutto każda.

Czy mogą to być wycieczki krajowe ? Czy muszą być wycieczki zagraniczne ?”

Odpowiedź nr 3:

Mogą to być wycieczki krajowe, ale wyłącznie o charakterze turystyczno – krajoznawczym.


Nadleśniczy
Nadleśnictwa Milicz
Kierownik Zamawiającego